第五号様式（第二十一条）

行政財産使用許可申請書

年  月  日

千葉県知事 熊谷 俊人  様

申請者

次のとおり行政財産の使用の許可を受けたいので申請します。

１ 使用の許可を受けようとする行政財産

(1) 所 在 地

(2) 区   分  土地

(3) 種目・構造  宅地

(4) 数   量    ㎡

２ 使用の目的 県営住宅駐車場を活用したカーシェアリング事業の実施のため

３ 使 用 期 間          年   月   日から

                 年   月   日まで

連絡先 〒

                     住   所

                     名称・氏名

                     電   話

住所

氏名

（  間）